
Kód 
 zboží Název výrobku

Rozměry (mm) Hmotnost 
 (kg)

Počet ks / 
kamion

Manipu-
laceL S H T H1

200323 Spodní díl 1200x900x1800/100 mm 1200 900 1800 100 - 2315 9 M20

200064 Zákrytová deska B125 s otvorem DN 625 1400 1100 - - 140 450 volně M20

200194 Zákrytová deska B125 s otvorem 600x600 1400 1100 - - 140 450 volně M20

200196 Zákrytová deska D400 s otvorem DN 625 1400 1100 - - 140 475 volně M20

200195 Zákrytová deska D400 s otvorem 600x600 1400 1100 - - 140 475 volně M20

VODOMĚRNÉ ŠACHTY
NEPOJÍZDNÉ | POJÍZDNÉ

POUŽITÍ

Prefabrikované vodoměr-
né šachty se používají jako 
komory pro osazení vodo-
měrů a jiných armatur. Jed-
ná se o podzemní komory, 
které jsou zpravidla umís-
těny na vodovodní přípojce 
před budovou.

TYPY

Vodoměrné šachty vyrá-
bíme ve variantě pojízdné 
a  nepojízdné s vnitřními 
rozměry 1200 x 900 mm. 
Sestaveny jsou ze dna  
a zákrytové desky.

PROSTUPY

Vytváření prostupů ve stě-
nách šachty se řeší při vý-
robě dle projektu nebo in-
dividuálně přímo na stavbě. 
Standardní zákrytová deska 
obsahuje jeden vstupní ot-
vor o rozměru 600 x 600 
mm nebo Ø 625 mm.

MANIPULACE

Manipulace je prováděna 
pomocí 4 závitových pouz-
der. Závěsné prostředky 
M20 je možné zapůjčit v zá-
vodě. VŠ je osazena poplas-
tovanými stupadly.

 1100 

 1
40

0 

 600  250 

 3
40

 
 2

05
  215  75 

 5
60

 

A

A

BB

 9
5 

 6
00

 

 H1 
 160 

 1
20

0 

 9
5 

 1
00

 

 1100 

 1
40

0 

 250 

 3
40

 
 2

05
  215  75 

 5
60

 

A

A

BB

 H1 
 160 

 9
5 

 1
00

 
 

62
5  4

30
 

 T
 

 H
 

L 
 305 

 1100 

 1
40

0 

A

A

BB

TIBA BETON CZ, s.r.o. | Člen Kandussi holding
K Elektrárně 459
533 12  Chvaletice

+420 603 458 216
+420 724 279 082

obchod@tibabeton.cz www.tibabeton.cz


